
 

2022年 3月 1日 

各位 

 株式会社 ファイブＭ 

 

新型コロナウイルス感染者の確認について 

 

 

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

2 月 21 日(月)西陣校で、レッスンに受講されていた会員様が、新型コロナウイル

スに感染していることが 2月 28日(月)に判明しました。 

 

【ご利用日時・施設】 

2022年 2月 21日(月) 16時 40分～17時 30分 

西陣校（京都市上京区大宮一条上る石薬師町） 

 

 

●保健所に確認した所、レッスンの状況・施設環境・感染防止対策等から、ファイ

ブМ館内による濃接触者及び検査対象者はおられないと判断されました。当該店

舗につきましては消毒作業を実施して、本日以降も通常通り営業させていただき

ます。会員の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけすることを心よりお詫び

申し上げます。 

今後も「新型コロナウイルス感染拡大防止対策」を徹底して、お客様、従業員の

安全・安心を最優先に考慮し、運営を行ってまいりますので、引き続き格別のご協

力とご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。感染された方の一日

も早い回復をお祈り申し上げます。 

 

 

【備考】 

感染者の方が類推、特定されることがないよう、詳細の情報開示は控えさせていた

だきます。各人のお気持ちをご理解頂き、関係者の特定や非難、SNS等での外部へ

の情報発信などの行為は避けていただきますようお願いいたします。 


